

**Protokół nr 30 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
w dn. 17 czerwca 2013r.**

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji (Anna Kaczmarek, Jan Jarzab, Sławomir Trawiński, Jacek Owczarek, Grzegorz Jabłoński i Henryk Żyta) oraz Burmistrz Jarosław Tkaczyński i pani Marta Zagrodnik oraz, w części posiedzenia, Przewodniczący Rady Bogusław Łazik.

Szczegółowo zostały omówione projekty uchwał na najbliższą sesję Rady a także przedstawione informacje dot. spływu deklaracji śmieciowych, symulacje opłat z nieruchomości jedno i wielorodzinnych itp.

Następnie członkowie Komisji opiniowali poszczególne projekty uchwał.

Projekt uchwały dot. sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2012 rok - wszyscy za.

Projekt uchwały dot. udzielenia absolutorium burmistrzowi z tytułu wykonania budżetu za 2012 rok - wszyscy za.

Projekt uchwały dot. rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych – wszyscy za.

Projekty uchwał dot. zawarcia porozumień z Rudnikami i Gorzowem Śl. w sprawie objęcia osób z zaburzeniami psychicznymi będącymi mieszkańcami tych gmin opieką Środowiskowego Domu Pomocy w Ganie – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet sołtysów – Komisja popiera wniosek by dieta była wypłacana sołtysom za pełnioną funkcję – obecnie 100zł miesięcznie a temat ten powinien być szczegółowo rozwiązany przy opracowywaniu budżetu na 2014 rok.

Projekt uchwały dot. zmiany Statutu Gminy Praszka - wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi - wszyscy za.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę dot. terminu, częstotliwości, trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - wszyscy za.

W sprawie uchwały zmieniającej stawki opłat za odpady w nieruchomościach wielorodzinnych Komisja jednogłośnie popiera wersję ograniczającą górną wartość opłaty za odpady segregowane do 40zł pozostawiając stawkę 4zł za 1m<sup>3</sup> zużytej wody.

Komisja zapoznała się z pismem mieszkańców ul. Kiczmachów w Kowalach. Komisja wnioskuje o opracowanie opinii prawnej dot. tego sporu i udostępnienie jej radnym przed następnymi posiedzeniami komisji.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

